

男子リレー

男子 4×100m フリーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
タイム決勝 3:48.88	1			
第1泳者: 片野 晴己		27.42	56.42	56.42
			29.00	
第2泳者: 齋藤 汰気		26.96	56.45	1:52.87
			29.49	
第3泳者: 長内 鳳		28.15	59.76	2:52.63
			31.61	
第4泳者: 林崎 隼		26.61	56.25	3:48.88
			29.64	

男子 4×100m メドレーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
タイム決勝 4:11.42	1			
第1泳者: 片野 晴己		30.69	1:03.03	1:03.03
			32.34	
第2泳者: 林崎 隼		31.01	1:05.52	2:08.55
			34.51	
第3泳者: 齋藤 汰気		28.92	1:02.58	3:11.13
			33.66	
第4泳者: 長内 鳳		28.18	1:00.29	4:11.42
			32.11	

女子リレー

女子 4×100m フリーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
タイム決勝 4:03.11	1			
第1泳者: 高松 美緒		28.65	58.63	58.63
			29.98	
第2泳者: 檜舘 寿音		29.28	1:00.98	1:59.61
			31.70	
第3泳者: 中山 千尋		29.82	1:02.57	3:02.18
			32.75	
第4泳者: 山下 歩莉		29.29	1:00.93	4:03.11
			31.64	

女子 4×100m メドレーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
タイム決勝 4:29.25	2			
第1泳者: 山下 歩莉		31.85	1:05.90	1:05.90
			34.05	
第2泳者: 高松 美緒		34.61	1:13.57	2:19.47
			38.96	
第3泳者: 佐藤 明香		30.74	1:06.51	3:25.98
			35.77	
第4泳者: 中山 千尋		30.12	1:03.27	4:29.25
			33.15	